
ZELTA BUMBA 2024 – NOLIKUMS. 

 
Sacensībās piedalās Top 12 sievietes un vīrieši, pēc 2024. gada LPSF ranga, kas izcīna 

ZELTA BUMBU 2024, sieviešu un vīriešu kategorijās. Ja kāds no ielūgtajiem spēlētājiem 

atsakās piedalīties, tiek pieaicināti nākamie pēc ranga vai pēc speciāla organizatoru 
ielūguma. 

Spēlētājiem tiek piešķirti kārtas numuri pēc  LPSF 2024. gada ranga un tie tiek sadalīti 
apakšgrupās. 
A(Sievietes)/C(Vīrieši) grupa: 1.,4.,5.,8.,9.,12. 

B(Sievietes)/D(Vīrieši) grupa: 2.,3.,6.,7.,10.,11. 
 
 Spēles notiek ar 4 bumbām vīriešiem un 4 bumbām sievietēm. 

Apakšgrupās tiek izspēlēts apļa turnīrs. Viena kārta tiek spēlēta 30 minūtes ar papildus 
diviem kašonetiem (izņemot finālspēles par Zelta bumbu, kas tiek izspēlētas līdz 13 
punktiem). Nākamā izspēle sākas līdz ar pēdējās bumbas piezemēšanos. Apļa turnīrā var 

būt neizšķirts rezultāts. 
Vietas apakšgrupās tiek noteiktas pēc sekojošiem kritērijiem: 1. Punkti 2. Mazo punktu 

starpība visās spēlēs  3. Savstarpējās spēles rezultāts. 4. Mazo punktu attiecība. 
Pēc apļa turnīra sākas play-off.  
Izspēles kārtība ir sekojoša: 

1A/C – 2B/D (par 1.-4. vietu) 
1B/D – 2A/C (par 1.-4. vietu) 
3A/C – 4B/D (par 5.-8. vietu) 

3B/D – 4A/C (par 5.-8. vietu)  
5A/C – 6B/D (par 9.-12. vietu) 
5B/D – 6A/C (par 9.-12. vietu) 

Attiecīgo pāru uzvarētāji un zaudētāji tiekas savā starpā, noskaidrojot galīgo vietu 
sadalījumu.  
Visi spēlētāji kuri sagaida apbalvošanu saņem piemiņas diplomus par izcīnīto vietu.  

1. - 3. vietas ieguvēji un atsevišķu grupu uzvarētāji saņem balvas. 1. vietas ieguvēji saņem 
Zelta bumbu. 
 

Ziedojums no 10 EUR sacensību organizācijai, balvām un nelielām pusdienām. 


